
　 　（第1号議案）③

＊

　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人　文京区中小企業経営協会

Ⅰ　資産の部

　１　　流動資産

　　　　　現金預金

　　　　　未収金

　　　　　前払費用

　　　　流　　動　　資　　産　　合　　計

　２　　固定資産

　　　　　電話加入権

　　　　固　　定　　資　　産　　合　　計

　　資　　産　　合　　計

Ⅱ　負債の部

　１　　流動負債

　　　　　未払金

　　　　　預り金

　　　　流　　動　　負　　債　　合　　計

　　負　　債　　合　　計

Ⅲ　正味財産の部

　　 前期繰越正味財産

　　 当期正味財産増減額

　　正味財産計

　　負債・正味財産の部合計 3,526,439       

2,897,262       

金　　　    　　　額

書式第１５号（法第２８条関係）

令和5年度　貸借対照表（案）   

96,771            

2,800,491       

629,177          

-                   

629,177          

629,177          

3,526,439       

39,765            

39,765            

515,350          

5,000             

3,486,674       

科　　　　　　　目

令和6年年3月31日現在

2,966,324       

　                  （単位：円）[税込]


